

## **Syrjälän henkilöstön kuulemistilaisuus koskien koulujen mahdollisia hallinnollisia yhdistämiä**

Aika: 12.10.2021 klo 13-13:45

Paikka: Syrjälän koulu, Syrjäläntie 35 01840 Klaukkala

Syrjälän koulun henkilöstön oma kuulemistilaisuus liittyen palveluverkkosuunnitelman mukaisiin koulujen mahdollisiin hallinnollisiin yhdistämiin. Kuulemistilaisuus järjestettiin tiistaina 12.10.2021 Syrjälän koululla. Kuulemistilaisuudessa henkilöstöllä oli mahdollisuus lausua mielipiteensä asiasta.

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen ja opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon harjoittelija Aleksandra Särkelä. Henkilöstön puolelta paikan päällä oli 14 henkilöä.

Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen kautta tulevista mahdollisista muutoksista. Tämän jälkeen henkilöstölle annettiin vapaa sana kysyä ja kommentoida asiaa.

Positiivisena pidettiin uusien työkavereiden saaminen, mutta asian ongelmallisena puolena nähtiin koulujen välinen välimatka ja mahdollinen työpisteen vaihtaminen kesken päivän. Lisäksi huolta aiheutti nimenomaan yhtenäisen koulukulttuurin luominen fyysisesti kahden eri toimipisteen välillä. Nähtiin hankalana se, että toisessa toimipisteessä työskenteleviä ei nähdä ja yhteistyön toteuttaminen on tästä syystä vaikeaa. Myös opettajien kulkeminen eri koulujen välillä syö aikaa, joka on pois opetuksen suunnittelusta. Lisäksi koulun nykyisen tilanteen nähtiin olevan erittäin hyvä, henkilöstö ei ole liian iso eikä liian pieni, ja tämän tilanteen muuttaminen aiheutti huolta.

Ongelmalliseksi nähtiin tilanne, jossa esimerkiksi toisessa yksikössä olisi pienet luokat ja toisessa isommat. Tämän nähtiin rikkovan lasten jatkumo ja turvallisuuden tunne. Jo yläasteelle siirtyminen on lapselle iso asia, ja jos samanlainen vaihdos täytyisi tehdä vielä kesken ala-asteenkin, ei tämä ole lapsen edun näkökulmasta kannattavaa. Edellä mainittu järjestely on ikävä myös, jos sisarukset joutuvat tästä syystä eri toimipisteisiin.

Yleisesti myös huolta aiheutti ajatus siitä, riittääkö rehtorilla todella aika kahdelle isolle koululle. Syrjälän koulun henkilökunta yhteistuumin toivoi, että hallinnollista yhdistämistä ei toteuteta, mutta mikäli näin on pakko tehdä, toivotaan riittävästi aikaa valmistella muutos.

Tilaisuuden lopuksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kiittivät osallisia ja tilaisuus päätettiin.